
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22883 – Poz. 3922, 3923

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
datku należnego za rok 2010.

Przewodnicząca
Rady Gminy Brodnica

(-) inż. Halina Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku 
z art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoli-
ty Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze. zm.), Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Brodnica po-
cząwszy od dnia 1 stycznia 2010 roku:

1) wprowadza opłatę od posiadania psów,
2) określa wysokość rocznej stawki opłaty na 

10,00 zł od jednego psa z zastosowaniem 
ustawowych zwolnień,

3) określa termin płatności opłaty od posiadania 
psów do dnia 15 marca każdego roku,

§2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierw-
szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym powstały okoliczności stanowiące podstawę 
uiszczenia opłaty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi-
ny Brodnica.

§4. Traci moc uchwała nr XV/58/2007 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 20 listopada 2007 roku w sprawie 
określenia opłaty od posiadania psów na terenie Gmi-
ny Brodnica.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Gminy Brodnica

(-) inż. Halina Skrzypczak

3923

UCHWAŁA Nr XXXVIII/158/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: określenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Brodnica


